02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7804320753751 
SKU:  BCIXXVBXXXCHAXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,481.90, Tasa: 0.160000, Importe: $237.10 
IEPS: 003, Base: $1,171.46, Tasa: 0.265000, Importe: $310.44 

$97.62 $1,171.46

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 01/100 MXN Total: $3,438.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.